
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741741

Prodej samostatného RD, 65 m2, Rakovník, Rakovník II

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 65 m?, Rakovník, ul.
Krokova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877324 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rakovník, Rakovník II, Krokova

Prodej rodinného domu, 65 m?, Rakovník, ul. Krokova

Nabízíme k prodeji RD v samotném centru Rakovníka, při tom v
klidné ulici, kde máte vše na dosah. RD má dispozici 3+1 a
podlahovou plochu 65 m?. Nemovitost je z větší části po
rekonstrukci, všechny místnosti jsou vytápěny podlahovým topením
prostřednictvím plynového kotle, ohřev vody je zajištěn solárními
panely umístěnými na nové střeše. Kompletně nové jsou i všechny
rozvody a elektřina. Dům má k dispozici sklep o velikosti 15 m? a
velikou předností je i půdní prostor o velikosti 45 m?, který je
možno využít na podkrovní bydlení. Dům má malebnou zahrádku o
velikosti necelých 50 m?, která může sloužit jako relaxační místo
nebo pro grilování s přáteli či pěstování vlastní zeleniny. Ze
zahrádky je přístupná ještě menší místnost domu, o velikosti 3 m?,
kterou je možné využít jako letní pokojík nebo komoru pro
odkládání věcí. V případě dotazů se neváhejte obracet na
odpovědného makléře. Nemovitost je možné financovat
hypotečním úvěrem,  jehož vyřízení Vám rádi zajistíme.

CENA: (za nemovitost) 5 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 141

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741741

Prodej samostatného RD, 65 m2, Rakovník, Rakovník II

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové
Solární kolektory

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 65

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Valeš Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


